
 
Natur- og Jagtsti aktiviteter i 2024 

 
Året har været rigtig god med aktiviteter og jeg har mødt mange dejlige mennesker også både 
dansker, nordmænd og tysker som også gerne ville prøve Elg skydebanen. Som har givet en masse 
snak om jagt og natur og også om mad, fra natur til bord. 
 
Den 16-02-2024 Havde jeg et møde om afholdelse af jagtsti, natursti på skydebanen med Års og 
omegns jagtforening. 
 
Lørdag den 24-02-2024 var jeg med på Outdoor messen i Års, hvor der var mange folk forbi og fik 
en snak om natur og jagt, det er dejligt at så mange interesser jeg for jagt og natur. 
 
Lørdag den 23-03-2024 deltog jeg i et foreningsarrangement, med spørgsmål til både jæger og ikke 
jæger. Der var 48 
 
Fredag den 12-04-2024 havde jeg igen måde med Års og omegns jagtforening om afholdelse af 
jagtsti, natursti. Hvorefter jeg meddelte Jes at det ikke blev nogen jagtsti i kreds 1. 
 
Mandag den 20-05-2024 deltog jeg i Slettestrand Event, Try Outdoor et engaement med en bred 
vifte at aktiviteter til både jæger og ikke jæger. Og hvor Elgbanen blev flittig brugt. Som også var 
rigtig godt besøgt. 
 
Den 21 og 22-06-2024 stod det på dyrskue i Hjørring. Hvor jeg havde Elg-banen og sanse kasser 
med. Om fredagen var det kun Elg-banen da der var i brug for der var hovedsagelig skolebørn, 
spænende med børnene de er meget nysgerrige og viden begærlige. Om lørdagen var det forældre 
og børn da var sansekasseren også i brug der var meget at se til hele dagen.  
 
Den 31-08-2024 deltog jeg i byfesten i Ranum med oplysninger om DJ og Rojagts arbejde for og 
om naturen og smagsprøver på grillet råger bryster. 
 
Den 29-09-2024 Var der ”Grøn fritid” ved Halkær Mølle hvor jeg deltog med Elg-banen og sanse 
kasser til børn. Et engaement jeg glæder mig til at deltage i der er altid mange børnefamilier som er 
meget interesseret i hvad jeg laver og også prøve Elgbanen. 
 
Den 13-10-2024 Stod den på Jagt og fiskeri ved vandet sø, hvor jeg var med, med Elgbanen og 
sanse kasser for børn, som altid et rigtig godt besøgt og også med en vifte af mange gode aktiviteter 
som omhandler jagt og ude liv. 
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